四川农业大学经济学院
院发[2020]10 号

关于成立农村发展领域专硕水平评估工作小组的通知

各学科点、系、室、中心、所：

应教育部学位中心、学校研究生院等部门的要求，我校专

业硕士水平评估工作已经全面启动。为更好地完成农村发展领

域评估撰写工作，学院决定,成立农村发展领域专硕水平评估工

作小组。人员构成如下：

组  长：漆雁斌

副组长：吴  平

成  员：郭  华  米  华  胡  杰  郑  勇  张  剑

特此通知！

二〇二〇年十二月三日

主题词：农村发展 评估 工作小组 通知

    发：学院各学科点、系、室、中心、所

    经济学院行政办公室             2020 年 12 月 3 日印发